
Wijziging Openstellingsbesluit LNV-subsidies 2008

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van 26
augustus 2008, nr. TRCJZ/2008/2335,
houdende wijziging van het Openstel-
lingsbesluit LNV-subsidies 2008

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2, 4 en 7 van de
Kaderwet LNV-subsidies en artikel 1:8
van de Regeling LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
Het Openstellingsbesluit LNV-subsidies
20081 wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 95a wordt na ‘93a, eerste en
derde lid,’ ingevoegd: 93k, eerste lid,.

B
Het bij dit besluit gevoegde model met
het opschrift ‘Aanvraag Regeling LNV-

subsidies Investeringen in aquacultuur
Openstelling 2008’ wordt toegevoegd
aan Bijlage 4.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst, met uitzondering van het
bij dit besluit gevoegde model dat ter
inzage worden gelegd bij het Ministerie
van Landbouw, Natuur en Voedselkwali-
teit te Den Haag.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

1 Stcrt. 2007, 228; laatstelijk gewijzigd bij Ministeriële

regeling van 7 juli 2008 (Strct. 132).

Toelichting voor de Staatscourant

Ingevolge de onderhavige wijziging van
het Openstellingsbesluit LNV-subsidies
2008 wordt het formulier vastgesteld
voor subsidieaanvragen voor investerin-
gen in aquacultuur. Met ingang van
1 september 2008 kunnen, op grond van
artikel 93k van het Openstellingsbesluit
LNV-subsidies 2008, deze subsidieaan-
vragen worden ingediend.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg..

LNV

Uit: Staatscourant 28 augustus 2008, nr. 166 / pag. 5 1


